
 

 

2023年12月吉日 

 お客さま各位  
三井住友銀行 

アジア・大洋州営業第一部 
 

三井住友銀行 

新春オンラインセミナーのご案内 

「アメリカ大統領選挙はゲームチェンジャーになるか ～見ておくべきポイント～」 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、2024/11月に米国大統領選挙が控えており、選挙の勝敗や次期政権の政策・外交方針とそれ

に伴うアジア大洋州経済への影響など、皆様のご関心も高まっていらっしゃることと拝察いたします。 

そこで、今回 1/24(水)に掲題オンラインセミナーを開催させて頂く運びとなりました。当日は、本店・市

場営業統括部の坂本エコノミストおよびアジア・大洋州トレジャリー部の阿部エコノミストより、現地生

の声を交えたアメリカ大統領選挙による今後の世界・アジアへの影響について、アジア経済・市場の

見通しにも触れつつ、解説致します。 

 

本セミナーが貴社のアジアビジネス戦略策定、及び推進の一助となりましたら幸いです。  

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。                      

敬具 

 

記 

 

1) 日  時 ：  

2024年 1月 24日 (水) 

 11：00-12：30（インド時間） 

  12：00-13：30（ミャンマー時間） 

 12：30-14：00（タイ、インドネシア、ベトナム時間）  

 13：30-15：00（シンガポール、マレーシア、フィリピン時間） 

 14：30-16：00（日本時間） 

 16：30-18：00（オーストラリア/シドニー時間）  

2) 主       催 ： 株式会社三井住友銀行          

3) 言       語 ： 日本語 

4) 参 加 料 ： 無料 

5) 場  所 ： オンラインセミナー（Webex） 

6) プ ロ グ ラ ム ：  

講演 「アメリカ大統領選挙はゲームチェンジャーになるか ～見ておくべきポイント～」 

三井住友銀行 市場営業統括部 エコノミスト 坂本 篤秀 

三井住友銀行 アジア・大洋州トレジャリー部 エコノミスト 阿部 良太 

 

7) 定  員 ： 1,000名 （先着申込順）   



 

 

  
  

 
 

※ 本ウェブセミナーは、Cisco社の「Webex Events（https://www.cisco.com/c/ja_jp/index.html）」

を利用いたします。 

※ お使いのパソコンや携帯端末、あるいは OSによって、アクセス方法が異なる可能性がござい

ます。ご不明な点は事前に事務局までご照会ください。 

 

お申し込みに際して頂戴したお客さまの個人情報は、株式会社三井住友銀行、SBCS Co., Ltdが

本ウェブセミナーの運営および資料の送付や次回のセミナー案内などのフォローアップの目的の

みに利用させていただきます。 

 

 

 

 

以上 


